КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв, пятое заседание)

№ 5/3                                                                                    Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

20 ноября 2015 г.

РЕШЕНИЕ

О наименовании вновь строящейся улицы
Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения:

РЕШИЛ:

В целях увековечивания памяти героя Советского союза Попова Степана Ивановича, наименовать улицу на вновь строящейся территории в районе ДК «Октябрь» улицей Попова.
Председатель

Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                                  А.С. Кистаев
И.о. Главы Мундыбашского

Городского поселения

В.В. Камольцев